日本線維筋痛症学会 会員各位

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、2017年10 月 14 日（土）～ 15日（日）の2日間、千里ライフサイエンスセンターにて、

日本線維筋痛症学会第9回学術集会を開催いたします。

本年は、「脳からこころへ（Total Pain Management を目指して）」をテーマに掲げ、鋭意準備を

進めております。

4 月 12 日(水)より、演題募集を開始いたしますので、学会員各位から広く一般演題を公募いたします。

本大会が実り多く、かつ有意義なものとなりますよう、多数のご参加と演題のご応募をお願い申し上げます。

末筆ではございますが、先生の益々のご活躍を祈念いたしますと共に、

引き続き日本線維筋痛症学会第9回学術集会へのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2017 年（平成 29年）4月 吉日

日本線維筋痛症学会第9回学術集会

会長 三木 健司

（大阪大学大学院医学系研究科 疼痛医学寄附講座）

---  記 ---

＜開催概要＞

■日本線維筋痛症学会第 9 回学術集会

会 期：2017 年 10 月 14 日（土）～ 15 日（日）

会議テーマ：脳からこころへ（Total Pain Management を目指して）

会 場：千里ライフサイエンスセンター

〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町 1-4-2

＜演題募集要項＞

1. 演題提出方法

一般演題の登録は下記一般演題登録専用フォーム（Word フォーム）に必要情報を入力の上、運営事

務局（jcfi9@c-linkage.co.jp）までメール添付にてお送りください。

＊郵送による受付はいたしません。

＊抄録をお送りいただく際のメール本文に必ず、筆頭著者のご所属先、ご住所、メールアドレス、 TEL、FAX

をご記入ください。

mailto:jcfi9@c-linkage.co.jp

2. 演題登録期間

2017 年 4 月 12 日（水）～6 月 14 日（水）

3.募集内容

一般演題

4.その他

集会の最新情報につきましては、下記 集会 HP よりご確認ください。

http://www.c-linkage.co.jp/jcfi9/index.html

------------------------------------------------------------------

演題登録に関するお問い合わせ先：

【運営事務局】

株式会社コンベンションリンケージ内

〒531-0072 大阪市北区豊崎 3-19-3 PIAS TOWER 11F

TEL:06-6377-2188 FAX:06-6377-2075

E-mail：jcfi9@c-linkage.co.jp

------------------------------------------------------------------

mailto:jcfi9@c-linkage.co.jp